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Informacion del evento PROBIKE RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 23/08/2020
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:41.151
Media del dia 01:53.880
Pilotos en grupo prueba 107
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.151
Tiempo medio grupo prueba 01:53.880




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P161788 prueba 01:41.151 [ 01:41.151| 00:00.000 | 00:12.729 | 00:00.000 | 00:12.729| 24
P161564 prueba 01:43.689 [ 00:02.538 | 00:02.538 | 00:10.190 | 00:02.538 | 00:10.190 14
P160927 prueba 01:44.621 [ 00:00.931 | 00:03.470 | 00:09.258 | 00:03.470 | 00:09.258 7
davidechevarrianavarrpprueba 01:44.697 [ 00:00.075] 00:03.546 | 00:09.183 | 00:03.546 ( 00:09.183 17
P161785 prueba 01:44.709 [ 00:00.012 | 00:03.558] 00:09.170 | 00:03.558 | 00:09.170 10
P161559 prueba 01:44.850 [ 00:00.141 | 00:03.699 | 00:09.029 | 00:03.699 | 00:09.029 10
P160929 prueba 01:44.853 [ 00:00.002 | 00:03.702 | 00:09.026 | 00:03.702| 00:09.026 10
P160913 prueba 01:44.900 [ 00:00.046 | 00:03.749 | 00:08.980 | 00:03.749 | 00:08.980 10
P161275 prueba 01:45.198 | 00:00.297 | 00:04.047 | 00:08.682 | 00:04.047 | 00:08.682 13
P161512 prueba 01:45.667 [ 00:00.469 | 00:04.516 | 00:08.212| 00:04.516 | 00:08.212 | 39
P160922 prueba 01:45.674 [ 00:00.007 | 00:04.523 | 00:08.205 | 00:04.523 | 00:08.205| 20
P161517 prueba 01:45.786 [ 00:00.111 | 00:04.635| 00:08.094 | 00:04.635| 00:08.094 | 48
P161259 prueba 01:45.933 | 00:00.147 | 00:04.782 | 00:07.946 | 00:04.782| 00:07.946 5
P160933 prueba 01:45.934 [ 00:00.000 | 00:04.783 | 00:07.946 | 00:04.783 | 00:07.946 | 21
P161257 prueba 01:46.392 [ 00:00.458 | 00:05.241 | 00:07.487 | 00:05.241 | 00:07.487 13
P161253 prueba 01:46.396 [ 00:00.003 | 00:05.245| 00:07.484 | 00:05.245| 00:07.484 13
P160931 prueba 01:46.800 [ 00:00.403 | 00:05.648 | 00:07.080 | 00:05.648 | 00:07.080 19
P161542 prueba 01:47.248 | 00:00.448 | 00:06.096 | 00:06.632| 00:06.096 | 00:06.632 16
P161590 prueba 01:47.251 | 00:00.003 | 00:06.100 | 00:06.628 | 00:06.100| 00:06.628 17
P160904 prueba 01:47.555 [ 00:00.303 | 00:06.404 | 00:06.325| 00:06.404 | 00:06.325| 23
P161547 prueba 01:47.602 [ 00:00.047 | 00:06.451 | 00:06.277 | 00:06.451 | 00:06.277 | 47
P160921 prueba 01:47.865 [ 00:00.263 | 00:06.714 | 00:06.014 | 00:06.714| 00:06.014 14
P161583 prueba 01:48.051 [ 00:00.185 | 00:06.900 | 00:05.828| 00:06.900 | 00:05.828 | 22
P160930 prueba 01:48.187 [ 00:00.136 | 00:07.036 | 00:05.692 | 00:07.036 | 00:05.692 | 27
P161568 prueba 01:48.190 [ 00:00.002 | 00:07.039 | 00:05.690 | 00:07.039 | 00:05.690| 34
P161577 prueba 01:48.267 [ 00:00.077 | 00:07.116 | 00:05.613 | 00:07.116 | 00:05.613 | 46
P160917 prueba 01:48.560 [ 00:00.292 | 00:07.408 | 00:05.320| 00:07.408 | 00:05.320 | 29
P161246 prueba 01:48.984 [ 00:00.424 | 00:07.832 | 00:04.896 | 00:07.832 | 00:04.896| 29
P161269 prueba 01:49.192 [ 00:00.208 | 00:08.040 | 00:04.688 | 00:08.040 | 00:04.688 | 38
P161544 prueba 01:49.361 | 00:00.169 | 00:08.210| 00:04.518 | 00:08.210 | 00:04.518 | 27
P160932 prueba 01:49.455 [ 00:00.093 | 00:08.304 | 00:04.425| 00:08.304 | 00:04.425 11
P161290 prueba 01:49.519 [ 00:00.064 | 00:08.368| 00:04.361 | 00:08.368 | 00:04.361| 20
P160912 prueba 01:49.628 | 00:00.109 | 00:08.477| 00:04.252 | 00:08.477| 00:04.252| 23
P161507 prueba 01:49.644 [ 00:00.016 | 00:08.493 | 00:04.236 | 00:08.493 | 00:04.236| 26
P160993 prueba 01:49.677 [ 00:00.032 | 00:08.526 | 00:04.203 | 00:08.526 | 00:04.203 | 23
P160914 prueba 01:49.715 [ 00:00.038 | 00:08.564 | 00:04.165| 00:08.564 | 00:04.165| 20
P161586 prueba 01:49.736 [ 00:00.021 | 00:08.585| 00:04.143 | 00:08.585| 00:04.143 | 25
P161194 prueba 01:49.768 [ 00:00.032 | 00:08.617 | 00:04.111| 00:08.617 | 00:04.111 2
P161199 prueba 01:49.783 [ 00:00.014 | 00:08.632 | 00:04.097 | 00:08.632 | 00:04.097| 25
P161280 prueba 01:49.969 [ 00:00.186 | 00:08.818 | 00:03.910| 00:08.818 | 00:03.910 | 28
P161526 prueba 01:50.040 [ 00:00.070 | 00:08.888 | 00:03.840 | 00:08.888 | 00:03.840 | 39
P161543 prueba 01:50.392 [ 00:00.352 | 00:09.241 | 00:03.487 | 00:09.241 | 00:03.487 11
P161296 prueba 01:50.501 [ 00:00.108 | 00:09.350 | 00:03.379 | 00:09.350 | 00:03.379| 32
P161262 prueba 01:50.658 [ 00:00.157 | 00:09.507 | 00:03.222 | 00:09.507 | 00:03.222 | 36
P160903 prueba 01:50.922 [ 00:00.264 | 00:09.771 | 00:02.957 | 00:09.771| 00:02.957 4
P161783 prueba 01:51.055 [ 00:00.132 | 00:09.904 | 00:02.825| 00:09.904 | 00:02.825| 46
P160934 prueba 01:51.133 [ 00:00.078 | 00:09.982 | 00:02.747 | 00:09.982| 00:02.747 14
P161527 prueba 01:51.464 [ 00:00.330 | 00:10.312 | 00:02.416| 00:10.312| 00:02.416 5
P161200 prueba 01:51.744 [ 00:00.280 | 00:10.592 | 00:02.136 | 00:10.592 | 00:02.136 8
P163024 prueba 01:51.884 [ 00:00.140 | 00:10.733 | 00:01.996 | 00:10.733 | 00:01.996| 31
P160920 prueba 01:52.296 [ 00:00.411 | 00:11.144 | 00:01.584| 00:11.144 | 00:01.584 | 28
P161781 prueba 01:52.442  00:00.146 | 00:11.291 | 00:01.437| 00:11.291 | 00:01.437| 20
P161514 prueba 01:52.449 ( 00:00.007 | 00:11.298 | 00:01.430| 00:11.298 | 00:01.430 19
P163077 prueba 01:52.465 [ 00:00.015| 00:11.314| 00:01.415] 00:11.314| 00:01.415| 32
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P161535 prueba 01:52.728 | 00:00.262 | 00:11.576 | 00:01.152 | 00:11.576 | 00:01.152 8
P161588 prueba 01:52.779 | 00:00.051 | 00:11.628] 00:01.101 | 00:11.628 | 00:01.101 31
P161786 prueba 01:52.808 | 00:00.028 | 00:11.656| 00:01.072 | 00:11.656 | 00:01.072| 42
P161295 prueba 01:53.048 [ 00:00.240 | 00:11.896 | 00:00.832 | 00:11.896 | 00:00.832| 34
P160923 prueba 01:54.420 [ 00:01.372 | 00:13.269 | 00:00.539 | 00:13.269 | 00:00.539 13
P160911 prueba 01:54.448 | 00:00.028 | 00:13.297 | 00:00.568 | 00:13.297 | 00:00.568 13
P160926 prueba 01:54.689 [ 00:00.240 | 00:13.538 | 00:00.808 | 00:13.538 | 00:00.808 | 29
P161800 prueba 01:55.033 [ 00:00.344 | 00:13.882| 00:01.153 | 00:13.882 | 00:01.153 30
P160919 prueba 01:55.096 [ 00:00.062 | 00:13.944 | 00:01.215| 00:13.944 | 00:01.215 23
P161534 prueba 01:55.632 | 00:00.536 | 00:14.481| 00:01.752 | 00:14.481 | 00:01.752 18
P161251 prueba 01:56.341 [ 00:00.708 | 00:15.190| 00:02.460 | 00:15.190 | 00:02.460| 47
P160924 prueba 01:57.100 [ 00:00.759] 00:15.949 | 00:03.220 | 00:15.949 | 00:03.220 17
P161193 prueba 01:58.577( 00:01.477] 00:17.426 | 00:04.697 | 00:17.426 | 00:04.697 3
P161799 prueba 01:58.784 [ 00:00.207 | 00:17.633 | 00:04.904 | 00:17.633 | 00:04.904 3
P160925 prueba 01:58.812 ( 00:00.027 | 00:17.661 | 00:04.932| 00:17.661 | 00:04.932 15
P161279 prueba 01:59.378 [ 00:00.565| 00:18.227 | 00:05.497 | 00:18.227 [ 00:05.497| 31
P161532 prueba 01:59.481 [ 00:00.103 | 00:18.330 | 00:05.601 | 00:18.330 [ 00:05.601 6
P161738 prueba 01:59.846 [ 00:00.364 | 00:18.695| 00:05.965| 00:18.695 [ 00:05.965 2
P161277 prueba 01:59.944 [ 00:00.097 | 00:18.792 | 00:06.063 | 00:18.792 | 00:06.063 39
P161784 prueba 02:00.569 [ 00:00.625| 00:19.418 ] 00:06.689 | 00:19.418 | 00:06.689 | 20
P161283 prueba 02:01.666 | 00:01.096 | 00:20.515] 00:07.785| 00:20.515| 00:07.785 10
P161191 prueba 02:02.275 | 00:00.608 | 00:21.124 | 00:08.394 | 00:21.124 | 00:08.394 12
P161268 prueba 02:02.280 [ 00:00.005 | 00:21.129] 00:08.400 | 00:21.129 | 00:08.400 10
P161272 prueba 02:02.751 [ 00:00.470 | 00:21.600 | 00:08.870 | 00:21.600 | 00:08.870 13
P161271 prueba 02:03.184 [ 00:00.432 | 00:22.032| 00:09.303 | 00:22.032 | 00:09.303 2
P161600 prueba 02:03.774 | 00:00.590 | 00:22.623 | 00:09.893 | 00:22.623 | 00:09.893 | 45
P161541 prueba 02:04.069 [ 00:00.295| 00:22.918] 00:10.188 | 00:22.918 | 00:10.188 | 30
P160928 prueba 02:04.952 [ 00:00.882 | 00:23.800 | 00:11.071 | 00:23.800 | 00:11.071 14
P160918 prueba 02:05.130 [ 00:00.178 | 00:23.979] 00:11.250 | 00:23.979| 00:11.250| 27
P161587 prueba 02:05.162 | 00:00.031 | 00:24.011] 00:11.281 | 00:24.011 | 00:11.281 50
P161565 prueba 02:05.596 [ 00:00.433 | 00:24.445| 00:11.715| 00:24.445| 00:11.715 16
P161502 prueba 02:06.240 [ 00:00.644 | 00:25.089 | 00:12.360 | 00:25.089 | 00:12.360 1
P160745 prueba 02:06.529 [ 00:00.288 | 00:25.378 ] 00:12.649 | 00:25.378 | 00:12.649| 41
P161501 prueba 02:06.922 | 00:00.392 | 00:25.771| 00:13.042 | 00:25.771 | 00:13.042 12
P161196 prueba 02:06.951 [ 00:00.028 | 00:25.800| 00:13.070 | 00:25.800 | 00:13.070| 48
P161596 prueba 02:06.954 [ 00:00.003 | 00:25.803 | 00:13.074 | 00:25.803 | 00:13.074 13
P161548 prueba 02:09.504 [ 00:02.550 | 00:28.353 | 00:15.624 | 00:28.353 | 00:15.624 12
P161278 prueba 02:10.428 | 00:00.923 | 00:29.277| 00:16.548 | 00:29.277 | 00:16.548 13
P161791 prueba 02:13.106 [ 00:02.678 | 00:31.955| 00:19.226 | 00:31.955| 00:19.226 6
P161536 prueba 02:17.826 [ 00:04.719 | 00:36.675| 00:23.945| 00:36.675 | 00:23.945| 20
P153203 prueba 04:34.823 [ 02:16.996 | 02:53.672 | 02:40.942| 02:53.672 | 02:40.942 1
P161508 prueba 05:39.389 [ 01:04.566 | 03:58.238 | 03:45.508 | 03:58.238 | 03:45.508 2
P161796 prueba 05:56.357 [ 00:16.968 | 04:15.206 | 04:02.477 | 04:15.206 | 04:02.477 1
P161560 prueba 07:04.151 [ 01:07.793 | 05:23.000 | 05:10.270| 05:23.000 | 05:10.270 2
P161537 prueba 01:01.705 [ 53:57.554 | 59:20.554 | 59:07.825| 59:20.554 [ 59:07.825 2
P161589 prueba 09:12.057 | 08:10.352| 07:30.906 | 07:18.177| 07:30.906 | 07:18.177 1
P161572 prueba 11:20.973 | 02:08.915] 09:39.822| 09:27.092 | 09:39.822 | 09:27.092 1
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